
  

ZARZĄDZENIE NR 354/2018 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 25 października 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, tj. zwiększa się dochody o kwotę 335 826,71 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 117 500,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 453 326,71 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 17 029 849,17 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  16 215 473,17 zł., 

b) majątkowe w kwocie 814 376,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem: 18 964 619,17 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  16 061 772,17 zł., 

b) majątkowe w kwocie 2 902 847,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2018 rok przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Dariusz Adam Łostowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 4504



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 354/2018 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 25 października 2018 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2018 ROK 

Rodzaj: Porozumienia z administracją rządową    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 500,00 0,00 4 500,00 

Rodzaj: Własne    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 478 016,00 47 683,00 525 699,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

10 000,00 979,00 10 979,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 000,00 979,00 10 979,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
129 000,00 22 000,00 151 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

129 000,00 22 000,00 151 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 104 093,00 24 704,00 128 797,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

104 093,00 24 704,00 128 797,00 

Razem: 11 178 697,00 47 683,00 11 226 380,00 

       

Rodzaj:   Zlecone     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 439 392,84 261 443,71 700 836,55 

 01095  Pozostała działalność 439 392,84 261 443,71 700 836,55 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

439 392,84 261 443,71 700 836,55 

750   Administracja publiczna 17 604,00 4 027,00 21 631,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 604,00 4 027,00 21 631,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 604,00 4 027,00 21 631,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4504



751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

66 165,00 22 673,00 88 838,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

65 309,00 22 673,00 87 982,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

65 309,00 22 673,00 87 982,00 

Razem: 5 510 825,46 288 143,71 5 798 969,17 

OGÓŁEM: 16 694 022,46 335 826,71 17 029 849,17 

       

Na w/w dochody składają się    

Podział dochodów Plan na 2018 rok  

1 2  

DOCHODY OGÓŁEM 17 029 849,17  

1. Dochody bieżące 16 215 473,17  

  w tym:   

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 
99 298,00 

 

   

2. Dochody majątkowe 814 376,00  

  w tym:   

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 0,00  

- dochody ze sprzedaży majątku 0,00  

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00  

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 
814 376,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4504



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 354/2018 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 25 października 2018 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2018 ROK 

Rodzaj:  Porozumienia z administracją rządową    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 500,00 0,00 4 500,00 

       

Rodzaj:  Własne     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
542 825,00 0,00 542 825,00 

 40002  Dostarczanie wody 542 825,00 0,00 542 825,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 000,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -1 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 1 710 253,00 0,00 1 710 253,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 600,00 5 500,00 68 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  58 600,00 -13 600,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 18 500,00 20 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 600,00 2 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 559 258,00 -2 000,00 1 557 258,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
25 000,00 -7 000,00 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 5 000,00 85 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 300,00 -3 500,00 8 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -3 500,00 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 311 592,00 0,00 1 311 592,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 306 592,00 0,00 1 306 592,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 -3 500,00 27 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 3 500,00 15 500,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 -55 000,00 45 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -55 000,00 45 000,00 

  4810 Rezerwy 100 000,00 -55 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 656 718,00 32 000,00 4 688 718,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 967 372,00 2 000,00 2 969 372,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,00 21 500,00 125 500,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 -3 000,00 19 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 500,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 -10 000,00 43 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 10 200,00 -6 000,00 4 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 308 500,00 -2 000,00 306 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

 80104  Przedszkola  222 000,00 32 000,00 254 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

222 000,00 32 000,00 254 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 045 800,00 0,00 1 045 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4504



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 306 470,00 70 683,00 1 377 153,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 198 000,00 23 000,00 221 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
198 000,00 23 000,00 221 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

10 000,00 979,00 10 979,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 979,00 10 979,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

190 000,00 22 000,00 212 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 189 000,00 22 000,00 211 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 104 093,00 24 704,00 128 797,00 

  3110 Świadczenia społeczne 104 093,00 24 704,00 128 797,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 304 078,00 0,00 304 078,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 -2 500,00 42 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 750,00 2 500,00 20 250,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 53 031,00 0,00 53 031,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 1 400,00 1 400,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 1 400,00 1 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 53 031,00 -1 400,00 51 631,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 53 031,00 -1 400,00 51 631,00 

855   Rodzina 38 786,00 0,00 38 786,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

20 786,00 0,00 20 786,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 260 631,00 0,00 1 260 631,00 

 90095  Pozostała działalność 674 414,00 0,00 674 414,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 -5 000,00 88 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

Razem: 13 115 591,00 47 683,00 13 163 274,00 

       

Rodzaj:  Zlecone    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 439 392,84 261 443,71 700 836,55 

 01095  Pozostała działalność 439 392,84 261 443,71 700 836,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 256,00 1 673,37 5 929,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 727,79 286,15 1 013,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 31,51 24,10 55,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,94 26,00 51,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 574,31 3 116,73 6 691,04 

  4430 Różne opłaty i składki 430 777,29 256 317,36 687 094,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4504



750   Administracja publiczna 17 604,00 4 027,00 21 631,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 604,00 4 027,00 21 631,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 832,00 3 590,00 16 422,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 371,00 437,00 2 808,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
66 165,00 22 673,00 88 838,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

65 309,00 22 673,00 87 982,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  33 200,00 16 600,00 49 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 671,00 410,00 1 081,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 79,00 45,00 124,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 399,00 2 900,00 21 299,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 673,00 2 214,00 11 887,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 232,00 504,00 3 736,00 

Razem: 5 508 701,46 288 143,71 5 796 845,17 

OGÓŁEM: 18 628 792,46 335 826,71 18 964 619,17 

Na w/w wydatki składają się    

Podział wydatków Plan na 2018 rok 

1 2 

WYDATKI OGÓŁEM 18 964 619,17 

1. Wydatki bieżące 16 061 772,17 

1) wydatki jednostek budżetowych 10 248 472,49 

   w tym:  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 518 833,92 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 729 638,57 

2) dotacje na zadania bieżące 115 300,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 581 177,68 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
116 822,00 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 

spłaty w danym roku budżetowym 
0,00 

6) wydatki na obsługę długu 0,00 

2. Wydatki majątkowe 2 902 847,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 902 847,00 

   w tym:  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
962 847,00 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4504



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 354/2018 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 25 października 2018 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2018 ROK 

1) W załączniku Nr 1: 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85213 na podstawie pisma 

FB-II.3111.488.2018.PAP Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 22 października 

2018 r. na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85214 na podstawie pisma 

FB-II.3111.488.2018.PAP Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 22 października 

2018 r. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85216 na podstawie pisma 

FB-II.3111.488.2018.PAP Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 22 października 

2018 r. na sfinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 na podstawie 

pisma FB-II.3111.515.2018.AK Wojewody Podlaskiego z dnia 19 października 2018 r. na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminy województwo podlaskiego w II terminie płatniczym 2018 r. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 na podstawie 

pisma FB-II.3111.518.2018.AK Wojewody Podlaskiego z dnia 24 października 2018 r. na realizację 

zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75109 na podstawie pisma DSW-804-22/18 

Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach na ponowne głosowanie i zryczałtowane diety członków 

Gminnej Komisji Wyborczej oraz obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania 

w obwodzie i ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie. 

2) W załączniku Nr 2: 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę w rozdziale 40002 § 4210 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale 

na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75022  

§ 3030 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup materiałów 

i wyposażenia oraz usług pozostałych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023  

§ 4140 w związku z potrzebą przeznaczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia w tym samym 

rozdziale oraz w tym samym dziale w rozdziale 75022. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75075  

§ 4210 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale w rozdziale 75022 na zakup 

materiałów i wyposażenia. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 § 4210 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na 

zakup usług remontowych. 

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną budżetu gminy w kwocie 55.000,00 zł. i w związku z tym 

zmniejsza się wydatki własne w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75818 § 4810 a zwiększa się 

wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80104 z przeznaczeniem na zapłatę 

innym gminom za dzieci z terenu Gminy Sejny uczęszczające do przedszkoli w innej gminie oraz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4504



w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 § 4330 z przeznaczeniem na zapłatę za utrzymanie 

podopiecznych umieszczonych w domach pomocy społecznej. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 §§ 4260, 4270, 

4300 i 4480 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup materiałów 

i wyposażenia oraz usług zdrowotnych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80103  

§ 4210 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale w rozdziale 80101 na zakup 

materiałów i wyposażenia. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113  

§ 4360 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85213 na podstawie pisma 

FB-II.3111.488.2018.PAP Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 22 października 

2018 r. na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85214 na podstawie pisma 

FB-II.3111.488.2018.PAP Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 22 października 

2018 r. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85216 na podstawie pisma 

FB-II.3111.488.2018.PAP Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 22 października 

2018 r. na sfinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85228 § 4110 w związku 

z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wynagrodzenia bezosobowe. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415  

§ 3240 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale w rozdziale 85404 na dotacje 

celowe dla innej gminy na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 § 4430 w związku z potrzebą 

przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup materiałów i wyposażenia. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 § 4210 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń oraz zakup usług pozostałych. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 na podstawie 

pisma FB-II.3111.515.2018.AK Wojewody Podlaskiego z dnia 19 października 2018 r. na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminy województwo podlaskiego w II terminie płatniczym 2018 r. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 na podstawie 

pisma FB-II.3111.518.2018.AK Wojewody Podlaskiego z dnia 24 października 2018 r. na realizację 

zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75109 na podstawie pisma DSW-804-22/18 Krajowego 

Biura Wyborczego w Suwałkach na ponowne głosowanie i zryczałtowane diety członków Gminnej 

Komisji Wyborczej oraz obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania 

w obwodzie i ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4504


		2018-11-08T12:10:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




